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THE DIOCLETIAN ROUTE - Сплит,
Средна Далмација
Погледнете зошто римските императори го
нарекувале ова место рај на Земјата

Цена

The Diocletian Route - Sinj

From Sinj: Fly over Klis
fortress and Diocletians
Palace
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Информации

Краток опис:
Име: The Diocletian Route
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1
до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување /
трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, авантуристичка
содржина
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи:
Погледнете зошто римските императори го нарекувале ова место
рај на Земјата

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на
поаѓање
Sinj

Местото и времето на
пристигнување
Sinj



www.holiday-link.com

Информации

Опис:

Рутата започнува со полетување од аеродромот Сињ, лежејќи над градот Сињ и
прекрасното поле Сињ што се упатува кон Сплит.
Десет минути подоцна ќе летаме над 15-вековната тврдина Клис, која нуди
зачудувачки панорамски поглед на градот Сплит, островите Брач и Шолта и
прекрасната шума Марјан.

Летот продолжува по јужниот брег на градот, нудејќи целосен панорамски поглед на
градот по превртувањето на Марјан.

Патувањето завршува со лет над малото гратче Солин, по што ќе се упатиме назад
кон аеродромот.


